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نایی،خبرنگارتوســعه  ز-توا شیرا
ایرانــی:  رئیــس شــورای اســامی 
شــهر شــیراز بــا تشــریح سیاســت های 
ــرد:  ــام ک ــهری اع ــت ش ــی مدیری مال
در ســه تــا چهــار ســال گذشــته، 
وابســتگی بودجــه ایــن کان شــهر بــه 
عــوارض و پرداخت هــای مســتقیم 
شــهروندان دســت  کــم ۱۵ درصــد 
کاهــش یافتــه و تمرکــز مدیریــت 
شــهری بــه ســمت درآمدهــای پایــدار 
مبتنــی بــر ســرمایه گذاری ســوق 

ــت.  ــرده اس ــدا ک پی
ســیدابراهیم حســینی در آییــن 
افتتــاح یــک مجموعــه شــهربازی 
در شــیراز بــا اشــاره بــه رویکــرد 
جدیــد شــورا و شــهرداری گفــت: 
نجام شــده  ری های ا سیاســت گذا
ــه عــوارض شــهری  ــکا ب ــر کاهــش ات ب
و حرکــت بــه ســمت بهره گیــری 
ری  یه گذا ز ظرفیت هــای ســرما ا

متمرکــز بــوده و ایــن مســیر طــی 
ــی  ــورت عملیات ــر به ص ــال های اخی س

دنبــال شــده اســت.
وی بــا بیــان اینکــه در نتیجــه 
ــه  ــتگی بودج ــت ها، وابس ــن سیاس ای
شــهرداری بــه منابــع ناپایــدار کاهــش 

ــزود: در  ــت، اف ــته اس ــی داش محسوس
کنــار ایــن تغییــر رویکرد، شــاهد رشــد 
چشــمگیر حجــم ســرمایه گذاری 
شــهری بوده ایــم، به گونــه ای کــه 
ــزار  ــد ه ــرمایه گذاری ها از چن ــم س رق
میلیــارد تومــان در دوره هــای قبــل، به 

ــش  ــان افزای ــارد توم ــزار میلی ــا ه ده ه
یافتــه که بــرای شــیراز یــک دســتاورد 

مهــم محســوب می شــود.
رئیــس شــورای اســامی شــهر 
ــی  ــت فضای ــر عدال ــد ب ــا تأکی شــیراز ب
در برنامه ریــزی شــهری اظهــار 
کــرد: جبــران عقب ماندگی هــا و 
محرومیت هــای برخــی مناطــق 
هرچنــد فرآینــدی زمان بــر اســت، امــا 
بــا برنامه ریــزی هدفمنــد و اجــرای 
ــد  ــن رون ــاختی، ای ــای زیرس پروژه ه

در مســیر تحقــق قــرار دارد.
یــن پــروژه را نمونــه ای  وی ا
از حمایــت مدیریــت شــهری از 
ســرمایه گذاری دانســت و افــزود: 
شــورا و شــهرداری بــا ایجاد بســترهای 
مناســب، زمینــه حضــور مؤثــر 
ــه خدمــات بهتــر  ســرمایه گذاران و ارائ
بــه شــهروندان را فراهــم کرده انــد 
ــت  ــاد و رغب ــرد، اعتم ــن رویک ــه ای ک

ســرمایه گذاران بــرای فعالیــت در 
شــیراز را افزایــش داده اســت.

در ادامــه ایــن مراســم، شــهردار 
ــرای  ــوه اج ــه نح ــاره ب ــا اش ــیراز ب ش
ایــن پــروژه گفــت: ایــن مجموعــه 
بــا ســرمایه گذاری کامــل بخــش 
ــی  ــتفاده از حت ــدون اس ــی و ب خصوص
ــهرداری  ــی ش ــع مال ــال مناب ــک ری ی
احــداث شــده و نمونــه ای موفــق از 
ــعه  ــح مشــارکت در توس ــوی صحی الگ

شــهری اســت.
محمدحســن اســدی بــا اشــاره 
بــه عملکــرد شــورای ششــم شــهر 
ــا  ــورا ب ــن ش ــرد: ای ــار ک ــیراز اظه ش
رویکــردی برنامه محــور، مســیر 
توســعه شــهر را بــر اســاس اســناد 
ــاله  ــج  س ــای پن ــتی و برنامه ه بالادس
از جملــه »شــیراز ۱۴۰۴« پیــش بــرده 
و از تصمیم گیری هــای آزمــون و 

خطایــی پرهیــز کــرده اســت.

وی همچنیــن از بهره بــرداری 
حــدود ۲۰ ابرپــروژه شــهری تــا پایــان 
ســال جــاری خبــر داد و گفــت: افزایش 
رضایتمنــدی عمومــی و تقویــت امیــد 
یــج  ز مهم تریــن نتا اجتماعــی، ا
اقدامــات مدیریــت شــهری اســت و 
شــهرداری شــیراز در ارزیابی هــای 
ملــی، در زمــره دســتگاه های برتــر 

کشــور قــرار دارد.

رئیس شورای شهر خبر داد:   

 کاهش ۱۵ درصدی وابستگی بودجه شهری شیراز 
به عوارض 

رئیس شورای اسلامی 
شهر شیراز با تشریح 

سیاست های مالی 
مدیریت شهری اعلام 

کرد: در سه تا چهار سال 
گذشته، وابستگی بودجه 
این کلان شهر به عوارض 
و پرداخت های مستقیم 

شهروندان دست  کم 
۱۵ درصد کاهش یافته و 

تمرکز مدیریت شهری به 
سمت درآمدهای پایدار 
مبتنی بر سرمایه گذاری 

سوق پیدا کرده است. 

از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه؛
حجم تسهیلات ازدواج و فرزندآوری 
بانک رفاه کارگران از 87هزار میلیارد 

ریال گذشت  

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: بانک رفاه 
کارگران از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه بالغ بر 
87.۰۰۰ میلیارد ریال تسهیات ازدواج و فرزندآوری 
پرداخت کرده است که در مقایسه با مدت مشابه در سال 

گذشته با رشد قابل توجهی همراه بوده است.
 بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰3 نیز حدود ۱۴۴.۰۰۰ 
میلیارد ریال تسهیات در این حوزه پرداخت کرده 
که نشانگر رشد ۲3 درصدی در مقایسه با سال ۱۴۰۲ 

است.  
 بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰۲ نیز بیش از ۱۱7.۰۰۰ 
میلیارد ریال تسهیات در این حوزه پرداخت کرده که 
رشد ۵۴ درصدی را در مقایسه با سال پیش از آن، نشان 

می دهد.
 این تسهیات در راستای ایفای نقش اثربخش در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی، با هدف حمایت از قانون 
جوانی جمعیت، پشتیبانی مالی اولیه از زوج های جوان 
و رفع موانع اقتصادی آغاز زندگی مشترک پرداخت 

شده است.
    

تملک زمین تصفیه خانه فاضلاب فریدونکنار؛
توسعه  مازندران در  آبفا  گام مهم 

زیرساخت های بهداشتی
د  بهزا نی: یرا ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ا
برارزاده مدیرعامل شرکت آب و فاضاب مازندران 
نه فاضاب فریدونکنار به  گفت: زمین تصفیه خا
مساحت ۶.۹ هکتار در اختیار شرکت قرار گرفت که 
این اقدام بستر اجرای یکی از مهم ترین پروژه های 
زیربنایی و زیست محیطی شهرستان فریدونکنار را 

فراهم می کند.
او، فرآیند تصفیه خانه را لجن فعال از نوع هوادهی 
گسترده همراه با حذف نیتروژن و فسفر بیان کرد 
و افزود: اجرای این پروژه نقش مؤثری در ارتقای 
شاخص های بهداشتی، حفاظت از محیط زیست و 

بهبود کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت.
مدیرعامل آب و فاضاب مازندران ادامه داد: در فاز 
نخست پروژه، ظرفیت تصفیه خانه ۴ هزار و ۵۰۰ 
مترمکعب در شبانه روز پیش بینی شده که اجرای آن از 
طریق مناقصه به روش EPC در دستور کار قرار دارد و 
در این مرحله ۲۵ هزار و 3۰۰ نفر از جمعیت شهرستان 
فریدونکنار تحت پوشش خدمات جمع آوری فاضاب 

قرار می گیرند.
برارزاده با اشاره به برنامه ریزی بلندمدت این طرح 
اظهار داشت: ظرفیت نهایی تصفیه خانه ۱3 هزار 
و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز خواهد بود و در افق 
طرح جمعیتی حدود 7۶ هزار نفر از خدمات این طرح 

بهره مند خواهند شد.
او خاطرنشان کرد: اجرای ۱7۶ کیلومتر شبکه 
جمع آوری فاضاب در سطح شهرستان فریدونکنار 
یی در  پیش بینی شده که تکمیل آن نقش بسزا
ت  ندهی فاضاب شهری، کاهش مخاطرا ما سا
زیست محیطی و تحقق توسعه پایدار منطقه خواهد 

داشت.
    

ثبت رکورد ساخت اسکلت فلزی در 
شرکت زیرمجموعه پالایش نفت اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:ساخت 
اسکلت فلزی در شرکت مشعل پویا اسپادانا از شرکت 
های زیر مجموعه شرکت پالایش نفت اصفهان به میزان 

۵۰۰ تن در ماه رسید.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل پالایشگاه اصفهان 
مدیرعامل شرکت مشعل پویا گفت: متخصصان و 
کارکنان این مجموعه توانستند در آذرماه امسال ۵۰۰ 
تن اسکلت فلزی را ساخته و نقش خود را در سرعت 

بخشی به پروژه RHU پالایشگاه اصفهان، ایفا کنند.
مهندس قبادی با بیان اینکه این رکورد تنها با یک 
شیفت کاری ثبت شده است؛ افزود: این میزان ساخت 
اسکلت فلزی مطابق با الویت های کارفرما و برنامه ریزی 
های هفتگی، عملیاتی و هم اکنون به کارفرما تحویل 

شده است.
 RHU وی ادامه داد: ساخت اسکلت فلزی های پروژه
از تیرماه امسال با ظرفیت ۱۰۰ تن آغاز شد و پس از ۵ 

ماه و در آذر، این میزان به تناژ ۵۰۰ رسید.
وی با بیان اینکه روند صعودی تولید در شرکت مشعل 
پویا با تمام توان ادامه دارد؛ افزود: این قول را می دهیم 
که میتوانیم ماهانه هزار تن اسکلت فلزی به کارفرما و 

مطابق برنامه تحویل دهیم.

خبر

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: محمود عاطف راد 
مدیرکل بیمه سامت گیان اظهار داشت ، اهمیت و جایگاه 
سامت در بیمه سامت بر کسی پوشیده نیست و بیمه 
سامت حامی سامت مردم است.وی با اشاره به اهداف 
سازمان بیمه سامت گفت: توسعه پوشش فراگیر بیمه ، 
حفاظت مالی از بیمه شدگان ، افزایش خدمات و عمق دهی 

به خدمات از اهداف مهم بیمه سامت می باشد.
مدیرکل بیمه سامت گیان خاطرنشان کرد:استان 
گیان ۲میلیون و ۵3۰ هزار نفر جمعیت دارد که از این 
تعداد یک میلیون و 3۱7 هزار نفر معادل ۵۲ درصد تحت 
پوشش بیمه سامت استان هستند .وی ادامه داد: از یک 
میلیون و 3۱7 هزار نفر جمعیت تحت پوشش بیمه سامت 
، یک میلیون و ۱۲۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سامت 

رایگان می باشند.
دکتر عاطف راد تصریح کرد:روستائیان و ساکنان 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد ، بهزیستی ودهک های یک تا پنج ساکنین 
شهرهای بالای ۲۰هزار نفر بصورت رایگان تحت پوشش 
بیمه سامت هستند. عاطف راد با بیان اینکه بیمه سامت 
گیان با ۲۱۵۲ موسسه طرف قرار داد است، خاطرنشان 
کرد:این موسسات به منظور ارائه خدمات به جامعه هدف 

یعنی بیمه شدگان بیمه سامت ، طرف قرارداد با این بیمه 
هستند .

مدیر کل بیمه سامت در پایان یاد آور شد: قبل از آبان 
۱۴۰۱ فقط 3۰۰۰ نفر از بیماران خاص تحت پوشش بیمه 
سامت بودند که با تشکیل صندوق بیماران خاص و صعب 
العاج در استان گیان هم اکنون ۹3هزار نفر با نشاندار 
شدن در سامانه های الکترونیکی بیمه سامت از مزایا و 
خدمات این صندوق به صورت کاهش فرانشیز و کمک 

های جانبی بهره مند شدند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه با بیان 
اینکه جایگاه های سی ان جی استان قادر به توزیع ماهانه 
3۵ میلیون مترمکعب گاز هستند، افزود: بیشترین میزان 
مصرف فعلی ۱۲ میلیون مترمکعب در ماه است و بیش از ۶۰ 
درصد ظرفیت هنوز استفاده نشده، بنابراین زیرساخت های 

موجود پاسخگوی نیاز خودروهای گازسوز است.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه کرمانشاه، پیمان بهرامی اظهار کرد: 
اگر شهروندان به استفاده از گاز سی ان جی  روی آورند، 
زیرساخت های موجود در استان کاما پاسخگوی نیازهای 

آنها خواهد بود.

وی افزود: هم زمان با این ظرفیت، سیاست های توسعه ای 
نیز در دست اجرا است و در حال حاضر طبق بررسی ها و 
آمایش های صورت گرفته، احداث چند جایگاه جدید در 
حوزه پاوه، اورامانات و شهرستان اسام آبادغرب در حال 

اقدام است اما ظرفیت موجود هم اکنون کفایت می کند.
بهرامی با بیان اینکه تمامی مجاری توزیع گاز و بنزین 
موجود در سطح کشور متعلق به بخش خصوصی است و 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی تنها تامین کننده 
سوخت جایگاه ها است، ادامه داد: این شرکت تنها بر 
عملکرد جایگاه ها نظارت دارد و مطابق مصوبه هیات دولت، 
دستگاه های دیگری نیز برای نظارت وجود دارند که اداره 

استاندارد و واحد فنی اداره کار از جمله آنها هستند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه با اشاره به راه اندازی کارگاه تعمیرات تجهیزات 
سامانه هوشمند در استان گفت: پیش از این برای تعمیرات، 
تجهیزات به تهران منتقل می شد و زمان زیادی به هدر 
می رفت اما اکنون با راه اندازی این کارگاه اتاف وقت در 
استان برای تعمیرات تجهیزات از بین رفته و با وجود این 
کارگاه درصد خرابی تجهیزات در استان به ۱.۲ درصد 
رسیده که پیش از راه اندازی کارگاه این درصد بسیار 

بالاتر بود

مدیرکل بیمه سلامت گیلان :

رسالت اصلی بیمه سلامت، حفاظت از بیمه 
شدگان در برابر  هزینه های درمانی است

مدیر منطقه کرمانشاه:

زیرساخت های موجود CNG کرمانشاه 
پاسخگوی نیاز خودروهای گازسوز است

خبر خبر

    

خـرم اباد-فرزانـه هداوند،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مدیرکل نوسـازی توسـعه و تجهیز مدارس لرسـتان گفت: 
۶۰۰ مدرسـه تخریبی و فرسـوده در اسـتان وجود دارد که 

حـدود ۲۵ درصـد مدارس سـطح اسـتان هسـتند.
نیـا بیـان کـرد: ۲۵۰ طـرح  یرا یونـس بهارونـد ا
مدرسه سـازی برای نقـاط مختلف اسـتان در دسـت اقدام 
اسـت کـه از ایـن تعـداد 3۰ مدرسـه اسـتاندارد و بـزرگ 

جایگزیـن مـدارس تخریبـی می شـود.
وی با اشـاره بـه برنامه ریـزی های انجـام شـده و اجرای 
برنامـه نهضت توسـعه عدالت فضاهای آموزشـی در سـطح 
اسـتان افزود: در این راسـتا 3۰ مدرسـه اسـتاندارد و بزرگ 
در اسـتان جایگزیـن مـدارس تخریبـی خواهـد شـد کـه 
احـداث ۱۵ مدرسـه بـزرگ بـا مشـارکت و کمـک مردمی 

خیـران و مسـولیت هـای اجتماعی تعریف شـده اسـت.
وی افـزود: همچنیـن در شـهرهای دارای تراکـم بـالای 
دانـش آمـوز نیـز ۱۵ طـرح جایگزیـن مـدارس تخریبـی 

اسـتان تعریف شـده اسـت کـه تـاش مـی شـود عملیات 
اجرایـی ایـن مـدارس هرچـه سـریعتر بـا حضور خیـران و 

مشـارکت در امـر مدرسـه سـازی آغـاز شـود.
مدیـرکل نوسـازی، توسـعه و تجهیـز مدارس لرسـتان 
بیـان کـرد: همچنیـن در سـال جـاری بـا حمایـت خیران 

مدرسـه سـاز ۴۰ تفاهـم نامـه منعقد شـده اسـت.
بهارونـد ایرانیـا بـا اشـاره بـه جـذب اعتبـارات سـال 
گذشـته در حوزه مدرسه سـازی اظهار داشـت: ۲۵۰ پروژه 
مدرسـه سـازی سـال مالی ۱۴۰3 اجرایی شـده اسـت که 
۱8۹ طـرح در قالـب 3۴7 کاس درس، همزمـان بـا سـال 

تحصیلـی جدیـد بهـره برداری شـد.
وی بـا اشـاره بـه اجـرای طـرح نهضـت توسـعه عدالـت 
آموزشـی در سـطح اسـتان تصریح کرد: در قالـب این طرح 
۱7۰ مدرسـه کانکسـی بالای ۱۰ نفر بـرای اسـتان در نظر 
گرفتـه شـد کـه از ایـن مجمـوع ۱۶۵ طـرح آمـاده و بهـره 

برداری شـده اسـت.

۶۰۰ مدرسه تخریبی و فرسوده در لرستان وجود دارد
خبر

اراک - غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی از 
تداوم عملیات اجرایی شبکه گازرسانی در محله سه پروژه شهید نجفی شهر جدید 
امیرکبیر خبر داد و گفت: این طرح با تحقق 88 درصد پیشرفت فیزیکی، در آستانه 

تکمیل قرار دارد.
محمدرضا سمیعی  افزود: عملیات حفاری و لوله گذاری شبکه گاز در محله سه 
پروژه شهید نجفی با برنامه ریزی دقیق و طبق زمان بندی مصوب در حال اجرا است 

و تاش شده کمترین مزاحمت برای ساکنان و تردد شهری ایجاد شود.
وی با بیان اینکه تاکنون 88 درصد از شبکه گازرسانی این سایت اجرایی شده 
است، افزود: با توجه به پیشرفت مطلوب پروژه، مراحل باقی مانده نیز با شتاب 
مناسب و رعایت کامل استانداردهای فنی دنبال می شود تا در کوتاه ترین زمان 

ممکن امکان بهره مندی متقاضیان از نعمت گاز طبیعی فراهم شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی تاکید کرد: تمامی مراحل اجرایی این 
پروژه، از حفاری و لوله گذاری تا تست و ایمن سازی شبکه، تحت نظارت دقیق واحد 
فنی و اجرایی شرکت گاز استان مرکزی انجام می گیرد و کیفیت اجرا، اولویت اصلی 

مجموعه به شمار می رود.
سمیعی با اشاره به نقش این پروژه در ارتقای رفاه عمومی اظهار کرد: توسعه 
شبکه گازرسانی در شهر جدید امیرکبیر، به ویژه در پروژه های مسکن از جمله 
شهید نجفی، عاوه بر افزایش سطح خدمات رسانی، زمینه ساز کاهش هزینه های 

انرژی خانوارها و بهبود شاخص های زیست محیطی خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: شرکت گاز استان مرکزی با تکیه بر توان کارشناسان خود، 
متعهد است پروژه های گازرسانی را با دقت، سرعت و کیفیت مطلوب به سرانجام 

برساند و رضایت شهروندان را به عنوان هدف نهایی دنبال کند.

پیشرفت 88 درصدی شبکه گازرسانی پروژه شهید نجفی شهر جدید امیرکبیر
خبر


